
Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa.
W dniu 27 września dwunastu uczniów klas ósmych, pod opieką
nauczyciela  języka  angielskiego  Agnieszki  Płotki,  wzięło
udział w warsztatach fotograficznych w Resursie w Żyrardowie.
Wydarzenie to było pierwszym z cyklu warsztatów projektowania
graficznego pod hasłem „Wizytująca Akademia Sztuk – Graficzne
Szaleństwa!’ Pomysłodawczynią i koordynatorką przedsięwzięcia
jest pani Marta Olbryś – prezes Fundacji Kultury i Sztuki
artHolding w ramach programu Kultura Dostępna NKC (MKiDN).

 Podczas  warsztatów  mieliśmy  okazję  spotkać  się  z  Panem
Tomkiem  Sikorą  –  wybitnym  polskim  fotografem,  twórcą
teatralnych  i  filmowych  plakatów,  ilustracji  książkowych,
realizatorem  prac  dla  europejskich  i  amerykańskich  agencji
reklamowych.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wizytujaca-akademia-sztuk-graficzne-szalenstwa/






Po  krótkim  wykładzie,  prezentacji  przykładowych  fotografii



oraz  dokładnym  instruktażu,  wyruszyliśmy  w  plener  do
pobliskiego Parku Karola Dittricha, aby w malowniczej scenerii
wykonać zdjęcia ukazujące charakter portretowanej osoby. Było
to nie lada wyzwanie, lecz także okazja do bliższego poznania
się i integracji.























Po zakończonej sesji wróciliśmy do budynku Resursy, gdzie Pan
Tomek Sikora prezentował na dużym ekranie i wnikliwie omawiał



każde ze zdjęć. Oto kilka naszych prac.











Mogliśmy także pokazać i skonsultować z artystą nasze inne
zdjęcia, oraz zadać pytania dotyczące fotografowania.









Punktem kulminacyjnym warsztatów była wystawa fotografii pt.



„Tęcza”. Jak sama nazwa wskazuje są to niesłychanie barwne
prace.  Autor  dokładnie  omówił  proces  powstawania  tych
oryginalnych  portretów.  Obejrzeliśmy  również  film
przedstawiający  kulisy  pracy  nad  projektem.







Przed  nami  kolejne  z  pięciu  spotkań  z  cyklu  „Graficzne
Szaleństwa”. Bardzo dziękujemy Pani Marcie i Panu Tomkowi za
niesamowite  wrażenia  artystyczne  i  dobrą  zabawę  w  miłej



atmosferze.

                                                        
    Agnieszka Płotka i uczniowie klas ósmych


